
4 soverom Leilighet til salgs i Torremolinos, Málaga

Nybyggede leiligheter med 4 soverom i Torremolinos, Malaga. 
Romslige og lyse eiendommer som ligger i mellometasjen og har en bred entré, en åpen stue/spisestue med et fullt
utstyrt kjøkken utstyrt med: induksjonstopp, integrert avtrekksvifte, innebygd søyle for elektrisk ovn og
mikrobølgeovn, og åpner ut mot en balkong som gir spektakulær utsikt over Middelhavet og fjellene. 4 store soverom
med innebygde garderober og 3 komplette bad. Inkluderer også en underbygget garasje og lagringsplass i prisen. 
Leiligheter bygget med materialer og finish av høy kvalitet, med spesiell oppmerksomhet på detaljer og inkludert;
komplett installasjon av luftkondisjonering med kanaler (varm/kald),
Et boligkompleks som presenterer banebrytende arkitektur. Den unike designen er en refleksjon av dens originale
skyvedide av tre, og gir leilighetene effektiv solbeskyttelse og visuell beskyttelse, samt optimal lydisolering, en
intelligent bærekraftig løsning i tråd med dagens behov. Balkongene tilbyr romslighet og er smart forskjøvet og
eksponert, men likevel ekstremt private takket være deres store pergola med blomster og planter. Fellesområdet har
et svømmebasseng omgitt av naturlig vegetasjon og terrasserte områder.
Torremolinos handler om sol, hav og sølvsand. Å bo i dette området av Costa del Sol betyr å puste ren, ren luft og nyte
en misunnelsesverdig livskvalitet. Med et utrolig klima med over 300 solskinnsdager i året og en
gjennomsnittstemperatur på 19 grader, gjør dette stedet i Malaga til et genuint velværeparadis, omgitt av alle
nødvendige daglige tjenester. Flere golfbaner, stranden med vannsportfasiliteter og internasjonale restauranter ligger
alle innen 15 minutters kjøring. 
Tilgjengelig fra 369 000 Euro 
Ikke nøl med å kontakte oss i dag for å be om ytterligere informasjon!

  4 soverom   3 bad   131m² Bygg størrelse
  144m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng   Aircondition
  Doble glass   Utstyrt kjøkken   Løfte
  Klinikk - innen 15 minutters kjøring   Hospital - Within 5 minute drive   Pharmacy - Within 5 minute drive
  Bank - Within 5 minute drive   Bars & Restaurants - Within 15

minute drive
  Beach - Within 15 minute drive
  Golf - Within 15 minute drive

  Park - Within 5 minute drive   Shops - Within 5 minute drive   Garden - Communal
  Garage - Underbuild   Pool - Communal   School - Within 5 minute drive
  Entry Phone System   Underbuild Storage

369.000€
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www.spainpropertyportal.com/no/

https://www.spainpropertyportal.com/no/
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/easyads-multinational.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/easyads-multinational.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/

